Página 15                  Boletim Administrativo do Serviço de Limpeza Urbana    Nº 33, SEXTA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2023

ORDEM DE SERVIÇO Nº 78, DE 28 DE
SETEMBRO DE 2023

O  DIRETOR  DE  ADMINISTRAÇÃO  E
FINANÇAS  DO  SERVIÇO  DE  LIMPEZA
URBANA  DO  DISTRITO  FEDERAL  -DF,  no
uso de suas atribuições regimentais e com
fundamento no art. 67 da Lei nº 8.666, de
21 de junho de 1993, no art. 41 do Decreto
nº  32.598  de  15  de  dezembro  de  2010,
alterado pelo Decreto nº 32.753, de 04 de
fevereiro  de  2011,  no  inciso  VX  da
Instrução Normativa nº 04, de 03 de maio
de 2021,e ainda nas  disposições  contidas
na Portaria  nº 29,  de 25 de fevereiro de
2004, alterada pela Portaria nº 125, de 30
de abril de 2004, RESOLVE:

Art.  1º  Designar  as  servidoras  THAYANE
DAS NEVES SOARES,  matrícula  275.739-7,
como Executora Titular, e BRUNA TOLEDO
DE  ARAUJO  MELO,  matrícula  280.971-0,
como  Executora  Suplente,  para
executarem  as  atribuições
administrativa/financeira  e  na fiscalização
do Contrato nº 11/2023, celebrado entre o
Serviço  de  Limpeza  Urbana  do  Distrito
Federal e a empresa UATUMÃ TURISMO E
EVENTOS  EIRELI.,  CNPJ  nº
14.181.341/0001-15,  cujo  objeto  consiste
na prestação de serviços de agenciamento
de  viagens,  compreendendo  a  reserva,
emissão,  marcação,  remarcação  e

cancelamento  de  bilhetes  de  passagens
aéreas  (nacionais  e  internacionais)  e
terrestres  (nacionais  apenas),  consoante
especifica  o  Edital  (113754232),  o  Termo
de Referência e a Autorização de Adesão à
Ata  Registro  de  Preço-ARP  01/2023
(117356330),  que  passam  a  integrar  o
presente  Termo.  Processo  SEI  nº  00094-
00002480/2023-18.

Art.  2º  Ficam  os  mencionados  servidores
incumbidos  da  fiel  observância  das
disposições  acima  referenciadas  em
consonância com a legislação pertinente e
as regras estabelecidas no Edital/Contrato
e seus anexos.

Art.  3º  Esta  Ordem  de  Serviço  entra  em
vigor na data de sua publicação.

DARLEY BRAZ DE QUEIROZ
Diretor de Administração e Finanças

___________________________________

Serviço de Limpeza Urbana
do Distrito Federal
SCS Quadra 08 Bloco “B50”
6º Andar
Edifício Venâncio 2000
CEP: 70.333-900
Telefone: (61) 3213-0153

SILVIO DE MORAIS
VIEIRA
Diretor-Presidente

MARCOS TADEU
ANDRADE
Diretor-Adjunto

DARLEY BRAZ DE
QUEIROZ
Diretor de Administração e
Finanças